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8 سه شنبه 18 اردیبهشت 1403 - سال نودوهشتم - شماره 28662
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مواظب باشید که فساد اداری دوباره شکل نگیرد و 
سازمان های سالمی را برای خدمت به مردم داشته باشیم 

برادران ســتاد و مســئولین رده هــای مختلف 
حراســت کل کشــور عصر دیروز با حجت الاسلام 
والمسلمین هاشمی رفســنجانی دیدار کردند. در این 
ملاقات رئیس مجلس شــورای اسلامی طی سخنانی 
گفت: از کارهایی که جمهوری اســلامی با شهامت و 
جرات با آن روبرو گردید، برخورد استثنایی با ادارات 
و نهادهای رژیم گذشــته بود. معمولاً در انقلاب های 
مشهور دنیا سوای کودتاها پس از روی کارآمدن رژیم 
جدید، تصفیــه تند، گاه خونیــن در ادارات و نهادها 
انجام می شــده اســت. در برخی انقلاب ها آنها را به 
اردوگاه های اجباری برده و نگهداری می کنند تا آنکه 
در آنجا از بین بروند. اما ما چنین برخوردی را با اسلام 
ســازگار ندیدیم و معتقد بودیم که بدنه نظام گذشته را 
مسلمانان تشکیل می دادند و همگی دارای فطرتی پاک 
بودند که توســط رژیم در مســیر انحرافی قرار گرفته 
بودند. ما با نهادهای گذشــته از جمله ارتش برخورد 
متناســب با ارزش های اسلامی کردیم و ...  وی سپس 
از پرسنل حراست خواســت که کار خود را دوستانه 
اما درعین حال ســخت گیرانه انجــام دهند و خطاب 
به آنان گفت: مواظب باشــید که فســاد اداری دوباره 
شکل نگیرد و کاری کنید که جمهوری اسلامی بتواند 
ســازمان های اداری صحیح و سالمی را برای خدمت 

به مردم داشته باشد.
یک انبار مهمات صدامیان کافر به آتش کشیده شد 

یک هزار و هفتصد و نوزدهمین اطلاعیه ســتاد 
مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران دیروز به شرح 
زیر انتشار یافت:  بسمه تعالی ـ طی 24 ساعت گذشته 
نیروهای رزمنده اســلام در مناطق عملیاتی پیرانشهر ـ 
سردشت و حاج عمران از مواضع و مناطق استحفاظی 
خود پدافند کردند. در منطقه »چومان مصطفی« عده ای 
از عناصر پیاده دشمن در حال فعالیت مشاهده و بر اثر 
اجرای آتش نیروهای ما متحمل تلفات و خســاراتی 
شــدند. در منطقه عملیاتی جنوب تبادل آتش توپخانه 
و خمپاره  انداز جریان داشــت و شــدت آن در مناطق 
کوشک حســینیه، گرمدشــت و جزایر مجنون بیشتر 
بود. با هوشیاری و تلاش بی وقفه رزمندگان ما از نفوذ 
افراد پیاده دشــمن به خطوط تماس خودی جلوگیری 
به عمل آمد و به وســیله اجرای آتش یک انبار مهمات 

و یک خودروی سنگین صدامیان منهدم شد.
مقرهای ضد انقلاب در مناطق کوهستانی کردستان تسخیر شد 

ارومیــه ـ واحد مرکزی خبر: در پی مقرهای ضد 
انقلاب در یکی از صعب العبورترین مناطق کوهستانی 
کردســتان توســط رزمندگان توانمند اسلام عملیات 
پاکســازی این منطقه همچنان ادامــه دارد. این منطقه 
صعب العبور که بین شهرســتان های سردشت ـ سقز 
و بانــه قرار دارد از آغاز انقلاب اســلامی ایران تحت 
تســلط گروهک های ضد انقلاب بــود و این عناصر 
مزدور با اتــکاء بــه نفوذناپذیری منطقــه مهمترین 
مقرهای سیاسی، تشکیلاتی، تبلیغاتی و نظامی خود را 

در آنجا برپا کرده بودند.
کشتارگاه تهران به خارج از شهر منتقل می شود 

بــر اســاس طرحی در طــول ســال جاری 
کشتارگاه تهران به خارج از شهر منتقل خواهد شد.

مهندس نوروزی معاون امور مناطق و خدمات 
شهری شــهرداری تهران در گفتگویی با خبرنگار 
ما ضمن اعــلام این مطلب گفت: »ناهماهنگی های 
موجود در رعایت بهداشــت و نظافت شــهری در 
محــدوده معابر و منطقه کشــتارگاه تهران موجب 
گشــت تا طرحــی در زمینه انتقــال آن به خارج از 
شــهر مورد بررســی قرار گیرد. بر اساس این طرح 
کشــتارگاه  گاو و گوسفند تهران به نقطه ای واقع در 
35 کیلومتری اتوبان تهران ـ قم منتقل خواهد شد و 
محل فعلی آن به صورت انبار و سردخانه کشتارگاه 

درخواهد آمد.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز سه شنبه 18 اردیبهشت ماه 1363 
)برابر با 6 شعبان 1404، 8 مه 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

مجلس به درخواست دکتر امینی منحل شد
18 اردیبهشت 1340، شــاه به درخواست دکتر 
علي امیني نخســت وزیر وقت دوره وقت مجلس را 
منحل کرد. دکتر امیني در ســخنراني هایش گفته بود 
که آن دوره مجلس را بــه دلایلي قبول ندارد و وعده 
انتخابــات آزاد را داده بــود. وي در همین روز اعلام 
کرد تشــکیل اجتماعات در میدان جلالیه )پارک لاله 

امروز( را آزاد است.
 اعدام 18 نفر از مقامات رژیم شاه

18  اردیبهشت 1358، هجده نفر دیگر از مقامات 
نظام ســابق کشور به حکم قاضی شرع دادگاه انقلاب 
تیرباران شــدند. در میان اعدام شدگان، دو وزیر و یک 
رئیس ســابق مجلس دیده مي شدند. جواد سعید قبلا 
رئیس مجلس و غلامرضا کیانپور و محمدرضا عاملي 
تهرانی وزیران پیشین اطلاعات و جهانگردي بودند. 
کیانپور مدتي هم اســتاندار در دو استان و زماني وزیر 
دادگستري بود. یکي از اتهامات او ممنوع القلم کردن 

چند روزنامه نگار در طول وزارت خود بود.
پدر علم شیمی گردن زده شد

هشتم ماه مي 1794 ـ دوران انقلاب فرانسه و زمان 
اقتدار ربســپیرمعروف به دوران حکومت ترور، آنتوان 
لاوازیه که به پدر شیمي نوین معروف است به حکم یک 
دادگاه انقلاب با گیوتین گردن زده شــد. اشتباه لاوازیه 
این بود که پس از کســب شــهرت علمي وارد سیاست 
شــده و در ســال 1791 عمل دولت وقت را در افزایش 
مالیات ها به منظور رفع دشــواري هاي دولت تایید کرده 

بود. افزایش مالیات یکي از علل انقلاب بود.
 جنگ جهانی دوم با تسلیم آلمان پایان یافت

ســاعت 23 هشــتم ماه می 1945، فیلد مارشال 
ویلهلــم کیتل رئیس ســتاد ارتش آلمان ناســیونال 
سوسیالیســت در کارلشــورتس، مقر ارتش سرخ در 
برلین، حضوریافت و به نمایندگی از سوی دریاسالار 
دونیتس که پس از خودکشی هیتلر بر جای او نشسته 
بود، ســند تســلیم ورماخت )ارتش آلمان( را امضاء 
کرد و به مارشــال گئورگی ژوکُف فاتــح برلین داد. 
به این ترتیب جنگ جهانــی دوم در جبهه های اروپا 

پایان یافت.

قاب امروز

خوزستان ـ  برداشت نیشکر در هفت تپه  /     سید حامد موسوی ـ    ایسنا

تا دورم از آن دو زلف مشکین بتاب

از آتــش دل، ز دیــده می ریزم آب

اکنون چه کنم که بخت برگشته من

گفتار به نامه کرد و دیدار به خواب 

اثیرالدین اخسیکتی

 پند بزرگان

هیچکــس حق نــدارد وظایف خود را فدای 

تمایل دل خویش کند، اما دست کم باید این 

حــق را بــه دل داد که هنگام عمل به وظایف 

خویش خوشنود نباشد. 
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